
Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace 

Valtická 3, 692 01 Mikulov 

IČO:70262179   Telefon: Valtická 519 510 889, Pavlovská 519 510 785   E-mail: info@zsvaltickamikulov.cz  
Dokument: Žádost o přestup žáka Strana: 1 / 1 

Zápisní list pro školní rok 2022/2023 – přestup žáka 
 
 

Jméno a příjmení dítěte   _____________________________________________________  

Datum narození _________________ Rodné číslo _______________________________ 

Místo narození _________________ Okres místa narození ________________________ 

Státní občanství _________ Bydliště ___________________________________________ 

 

Matka   ____________________________________________________________________  

Bydliště *   __________________________________________________________________  

Telefon  _____________________ e-mail  ________________________________________  

Otec   ______________________________________________________________________  

Bydliště *   __________________________________________________________________  

Telefon  _____________________ e-mail  ________________________________________  

 

Základní škola, ze které žák přestupuje  ___________________________________________  

Adresa školy   _______________________________________________________________  

 
* pokud není shodné s bydlištěm žáka 
 

Informace o zpracování osobních údajů: 
 
Správcem Vašich osobních údajů je Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace, Valtická 3, 
692 01Mikulov. 
Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovány podle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR – plnění právní povinnosti. 
1. Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze po dobu docházky Vašeho dítěte do základní školy a dále pak 

po dobu stanovenou platným Spisovým a skartačním řádem, vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě, a nejsou předávány dalším subjektům.  

2. Další potřebné informace o Vašich právech v souvislosti se zpracováním osobních údajů naleznete na 
webových stránkách školy www.zsvaltickamikulov.cz v sekci GDPR. 

 
 
 
V Mikulově, dne  _________________ ______________________________________ 
 podpisy zákonných zástupců 

http://www.zsvaltickamikulov.cz/

